Padrão Seduc, executar serviço de terraplanagem, instalações 
elétricas, drenagem pluvial; entre outros no Colégio Estadual da 
Polícia Militar de Goiás José de Alencar, no município de Novo 
Gama - GO.
        VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 
7.232.529,70 (R$ Sete Milhões e Duzentos e Trinta e Dois Mil e 
Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Setenta Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9:10 (horário 
de Brasília-DF) do dia 25/08/2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de